МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «14» февраля 2013 г. №  109-па

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 18 ноября 2010 г. № 653-па

Администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 18 ноября 2010 г. № 653-па «О порядке ведения реестра субъектов

инновационной деятельности Магаданской области» следующие

изменения:

пункт 2.4 раздела 2 «Порядок ведения Реестра» Положения о порядке

ведения реестра субъектов инновационной деятельности Магаданской

области, утвержденного указанным постановлением, изложить

в следующей редакции:

«2.4. В пятидневный срок со дня регистрации заявления о включении

в Реестр сведения о субъекте инновационной деятельности Магаданской

области вносятся в Реестр, в случае несоответствия вида инновационной

деятельности, указанного в заявлении о включении в Реестр, видам

инновационной деятельности, перечисленным в статье 3 Закона

Магаданской области от 28 апреля 2010 г. № 1271-ОЗ «Об инновационной

деятельности в Магаданской области», заявителю направляется

письменный отказ о включении в Реестр.».

 2

2.   Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Врио губернатора

Магаданской области

В. Печеный